SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 012/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PIBEX
CARAUBAJA SAE UFERSA CARAÚBAS 2023

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de candidatos

aprovados no Edital PROEC N° 012/2023 referente a seleção de bolsistas para o projeto

CARAUBAJA SAE UFERSA CARAÚBAS 2023

Resultados da Seleção

Candidato Matrícula
Resultado da

inscrição
Resultado da

entrevista

ABRAÃO JOSÉ MARTINS DE
OLIVEIRA

2021011758 CLASSIFICADO(A) APROVADO

ANTONIO PAULO MAIA
LINHARES

2021011245 CLASSIFICADO(A) APROVADO

BRUNA NAIARA SANTOS
DIAS

2021023009 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO

CÁSSIO ALENCAR BARRETO 2020011490 CLASSIFICADO(A) APROVADO

LAYANE SILVA DE ARAÚJO 2021011761 CLASSIFICADO(A) APROVADO

JADSON ALMEIDA DE LIMA 2021011836 CLASSIFICADO(A) APROVADO

RAFAEL GONCALVES DINIZ
SOBREIRA

2019022793 CLASSIFICADO(A) CLASSIFICADO

TÚLIO EMMANUEL SOARES
CLEMENTINO

2022022373 CLASSIFICADO(A) APROVADO

_____________________________________________________

Diego David Silva Diniz

Coordenador do projeto Caraubaja SAE

		2023-03-24T08:34:40-0300
	DIEGO DAVID SILVA DINIZ:07397414460
	Eu sou o autor deste documento